
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

22. 10. 2023
29. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Misijní neděle (Světový den modliteb za misie)
Olešnice – za † manžela a duše v očistci
Rovečné – za Ottu Švonce a rodiče
Černovice – za rodinu Plíhalovu, Pavelkovu a Konečných

23. 10. 2023
pondělí 7.00

Památka sv. Jana Kapistránského, kněze
Olešnice – za pravnoučka

24. 10. 2023
úterý 18.00

Památka sv. Antonína Maria Klareta, biskupa
Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

25. 10. 2023
středa

16.30
18.00

Vír – bohoslužba slova
Olešnice – bohoslužba slova

26. 10. 2023
čtvrtek

17.30 Černovice – modlitba růžence
(za živé a † členy živého růžence)

27. 10. 2023
pátek

16.00
18.00

Rovečné – svátost smíření před biřmováním
Olešnice – za † Magdu Kintrovou a živou i † rodinu Novotnou

28. 10. 2023
sobota

8.00
11.00
14.00

Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů
Olešnice – za manželku a oboje rodiče
Olešnice – křest Dominika Prášila
Rovečné – biřmování Mons. Pavel Konzbul biskup brněnský

29. 10. 2023
30. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Slavnost Výročí posvěcení kostela
Olešnice – za † rodiče Procházkovy, Bednářovy a prarodiče
Rovečné – za Marii Dlouhou a živou i † rodinu
Černovice – za rodiče Pařízkovy, vnuka, rodiče Francovy, syna a
živé i † z rodiny

▪ Dnešním příspěvkem do sbírky při mši svaté jste přispěli na misie a přispět ještě
můžete i zakoupením misijních koláčků po mši sv. před kostelem.
▪ Hned po dnešní mši sv. prosím o krátké setkání v sákristii členy ekonomické
rady farnosti.
▪ U vchodu do kostela si můžete zakoupit kalendáře na příští rok.
▪ U Aničky Proksové si můžete nechat zapsat intence na mše svaté v příštím roce.
▪ Ve čtvrtek nebude v Černovicích mše sv., ale jen modlitba růžence. Čtvrteční
intenci odsloužím soukromě. Z důvodu čerpání dovolené.
▪ Příští neděli budeme spát o hodinu déle, protože je změna času.
▪ Příští neděli prosím členy pastorační farní rady o setkání ve 14 hodin u Proksů.
▪ Od zítřka do pátku budu mít dovolenou, proto prosím, abyste se v neodkladných
záležitostech obraceli na pana jáhna Ladislava Kince. Kontakt: mobil 606 948 970
a e-mail kinc@dieceze.cz .

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

mailto:kinc@dieceze.cz
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

